
Протокол проверки работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
Протокол проверки работ участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 2020/2021 учебного года по литературе 
    Дата заполнения протокола 19.10.20 

    Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/2021 учебного года  по литературе 
 

Класс 5 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр 

Количество баллов по критериям Итоговый 
балл 

Рейтинг 
(место) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   
1 Авакян Дмитрий Валерьевич 5б Л51 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 4 
2 Зубрилин Глеб Александрович 5б Л52 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 3 
3 Крымаев Арсений Андреевич 5б Л53 1 0 1 1 0 0 0 0 0 3 4 
4 Моругов Илья Михайлович 5б Л54 1 1 0 0 1 0 0 0 0 3 4 
5 Горюнова Дарья Александровна 5в Л55 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 2 
6 Жуков Максим Александрович 5в Л56 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 4 
7 Прокопчук Полина Сергеевна 5в Л57 5 5 0 1 0 2 0 3 2 18 1 

 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр 

Количест
во  

баллов 

Результат 
(победитель/ 
призер) 

ФИО учителя-наставника (полностью) 

1 Прокопчук Полина Сергеевна 5в Л57 18 призёр Генишева Анна Геогриевна 
2 Горюнова Дарья Александровна 5в Л55 5  Генишева Анна Геогриевна 
3 Зубрилин Глеб Александрович 5б Л52 4  Авдеева Алла Львовна 
4 Авакян Дмитрий Валерьевич 5б Л51 3  Авдеева Алла Львовна 
5 Крымаев Арсений Андреевич 5б Л53 3  Авдеева Алла Львовна 
6 Моругов Илья Михайлович 5б Л54 3  Авдеева Алла Львовна 
7 Жуков Максим Александрович 5в Л56 3  Генишева Анна Геогриевна 

 
Председатель жюри Горельникова Ю.А.             Подпись_______________________  
Члены жюри Сафрыгина А.С. Подпись_____________________                                                       Медянцева Н.А.Подпись_______________________                         
Класс 6 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр 

Количество баллов по критериям Итоговый 
балл 

Рейтинг 
(место) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   
1 Генералов Алексей Сергеевич 6а Л61 7 10 3 5 5 0 0 5 5 40 1 
2 Ермошкина Надежда Романовна 6в Л67 7 10 0 5 5 0 0 5 3 35 2 
3 Агейкина  Кира Никитична 6б Л64 7 8 2 4 5 4 0 4 0 34 3 
4 Волкова Дарья Вячеславовна 6в Л66 7 8 0 4 0 0 0 5 5 29 4 
5 Волкова Дарья Олеговна 6б Л65 7 8 3 5 5 0 0 5 0 27 5 
6 Семенова Варвара Александровна 6а Л63 5 5 0 4 3 2 0 4 4 27 5 
7 Курмаева Лилия Ренатовна 6в Л68 5 5 0 5 0 1 0 4 0 20 6 

 



№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр 

Количест
во  

баллов 

Результат 
(победитель/ 
призер) 

ФИО учителя-наставника 
(полностью) 

1 Генералов Алексей Сергеевич 6а Л61 40 победитель Сафрыгина Анастасия Сергеевна 
2 Ермошкина Надежда Романовна 6в Л67 35 призёр Генишева Анна Геогргиевна 
3 Агейкина Кира Никитична 6б Л64 34 призёр Генишева Анна Геогргиевна 

 
Председатель жюри Горельникова Ю.А.             Подпись_______________________  
Члены жюри   Медянцева Н.А.              Подпись_____________________                                                           Сафрыгина А.С.         Подпись_______________________                         
Класс  7 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр 

Количество баллов по критериям Итоговый 
балл 

Рейтинг 
(место) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   
1 Власова Дарья Николаевна 7 б Л-71 7 10 3 5 5 5 5 5 5 50 1 
2 Евтеева Ульяна Владимировна 7 г Л-72 4 4 2 4 4 3 3 3 3 30 2 
3 Чижова Екатерина  Юрьевна 7 г Л-74 3 3 2 3 3 2 2 2 2 22 3 
4 Назирова Светлана Юрьевна 7 г Л 73 3 3 3 2 3 2 2 2 2 20 4 

 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр Количество  

баллов 
Результат 

 

ФИО учителя-
наставника  

1 Власова Дарья Николаевна 7 б Л 71 50 победитель Кузякина М.Ф. 
2 Евтеева Ульяна Владимировна 7г Л 72 30  Сафрыгина А.С. 
3 Чижова Екатерина  Юрьевна 7 г Л 74 22  Сафрыгина А.С. 
4 Назирова Светлана Юрьевна 7 г Л 73 20  Сафрыгина А.С. 

 
Председатель жюри Горельникова Ю.А.             Подпись_______________________  
Члены жюри Авдеева А.Л..           Подпись_____________________                               Генишева А.Г.                     Подпись_______________________                         
 
Класс  8 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр 

Количество баллов по критериям Итоговый 
балл 

Рейтинг 
(место) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   
1 Матвеева Ксения Сергеевна 8б Л84 7 10 3 5 5 5 5 5 5 50 1 
2 Гостева Вероника Сергеевна 8б Л85 7 10 3 5 5 5 5 5 5 50 1 
3 Царёва Василиса Викторовна 8б Л86 7 8 2 4 4 4 4 4 4 42 2 
4 Мироничева Мария Евгеньевна 8в Л83 7 7 2 4 4 4 4 4 4 40 3 
5 Старостина Анжелика Сергеевна 8б Л87 5 7 2 4 4 4 4 4 4 38 4 
6 Бурковская Ксения Ивановна 8а Л81 4 5 2 4 3 4 4 4 4 34 5 
7 Самойлова Софья Сергеевна  8а Л82 4 5 2 4 3 4 4 4 4 34 5 
8 Карапетян Карина Тиграновна 8в Л88 3 5 2 4 3 3 3 3 4 30 6 

 



№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр Количество  

баллов 

Результат 
(победитель/ 
призер) 

ФИО учителя-наставника 
(полностью) 

1 Матвеева Ксения Сергеевна 8б Л84 50 победитель Горельникова Юлия Алексеевна 
2 Гостева Вероника Сергеевна 8б Л85 50 призёр Горельникова Юлия Алексеевна 
3 Царёва Василиса Викторовна 8б Л86 42 призёр Горельникова Юлия Алексеевна 
4 Мироничева Мария Евгеньевна 8в Л83 40  Авдеева Алла Львовна 
5 Старостина Анжелика Сергеевна 8б Л87 38  Горельникова Юлия Алексеевна 
6 Бурковская Ксения Ивановна 8а Л81 34  Авдеева Алла Львовна 
7 Самойлова Софья Сергеевна  8а Л82 34  Авдеева Алла Львовна 
8 Карапетян Карина Тиграновна 8в Л88 30  Авдеева Алла Львовна 

 
 Председатель жюри Горельникова Ю.А.             Подпись_______________________  
  Члены жюри Авдеева А.Л..                               Подпись_____________________                                                            

Генишева А.Г.                                              Подпись_______________________                         
Класс  9 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр 

Количество баллов по критериям Итоговый 
балл 

Рейтинг 
(место) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   
1 Салкин Платон Дмитриевич 9 б Л 94 7 7 3 5 5 5 5 5 5 43 1 
2 Белов Никита Владимирович 9 б Л 95 7 6 2 5 3 3 3 3 3 35 2 
3 Зименкова Анна Игоревна 9 а Л 91 7 4 2 5 3 3 3 3 3 33 3 
4 Муртазина Альбина Рафаиловна 9 б Л 93 5 4 2 5 3 3 3 3 3 31 4 
5 Карпов Дмитрий Павлович 9а Л96 3 4 2 4 1 1 1 1 3 20 5 

 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр Количество  

баллов 

Результат 
(победитель/ 
призер) 

ФИО учителя-
наставника 
(полностью) 

1 Салкин Платон Дмитриевич 9 б Л 94 43 победитель Кузякина М.Ф. 
2 Белов Никита Владимирович 9 б Л 95 35 призер Кузякина М.Ф. 
3 Зименкова Анна Игоревна 9 а Л 91 33 призёр Горельникова Ю.А. 
4 Муртазина Альбина Рафаиловна 9 б Л 93 31  Кузякина М.Ф. 
5 Карпов  Дмитрий Павлович 9а Л96 20  Горельникова Ю.А. 

 
Председатель жюри Горельникова Ю.А.             Подпись_______________________  
Члены жюри Авдеева А.Л..                               Подпись_____________________                                                            

Генишева А.Г.                                              Подпись_______________________                         
 
 
 
 
 



Класс 10 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр 

Количество баллов по критериям Итоговы
й балл 

Рейтин
г  

1 2 3 4 5 6 7 8 9   
1 Горбунцова Мария Алексеевна  10 а Л101 7 10 2 5 5 5 5 5 5 49 1 
2 Хакимова Юлия Салаватовна  10 а Л105 7 8 2 4 3 4 5 5 5 43 2 
3 Новичков Вячеслав Андреевич  10 а Л104 7 8 2 4 3 4 4 4 4 40 3 
4 Зимин Роман Евгеньевич 10 а Л102 7 7 2 5 3 4 4 5 0 35 4 
5 Майорова Анастасия Алексеевна  10 а Л103 6 6 2 3 3 3 3 4 4 34 5 
6 Черевань Виктория Владимировна  10 а Л106 6 6 2 3 3 3 3 4 3 33 6 

 
№ 
п/п ФИО участника  

Класс Шифр Количество  
баллов 

Результат 
 

ФИО учителя-наставника 
(полностью) 

1 Горбунцова Мария Алексеевна  10а Л101 49 победитель Горельникова Ю.А. 
2 Хакимова Юлия Салаватовна  10 а Л105 43 призёр Горельникова Ю.А. 
3 Новичков Вячеслав Андреевич  10 а Л104 40 призёр Горельникова Ю.А. 
4 Зимин Роман Евгеньевич 10 а Л102 35  Горельникова Ю.А. 
5 Майорова Анастасия Алексеевна  10 а Л103 34  Горельникова Ю.А. 
6 Черевань Виктория Владимировна  10 а Л106 33  Горельникова Ю.А. 

 
Председатель жюри Горельникова Ю.А.             Подпись_______________________  
Члены жюри      Кузякина М.Ф.       Подпись_____________________             Горельникова Ю.А.                     Подпись_______________________                         
 
Класс  11 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Клас
с 

Шифр 
Количество баллов по критериям Итоговый 

балл 
Рейтинг 
(место) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Белякова Анастасия Сергеевна 11а Л 10-1 7 10 3 5 5 5 5 5 5 50 1 
2 Филюшко Софья Валерьевна 11б Л 10-4 7 10 3 5 5 5 5 5 5 50 2 
3 Сурин Константин Олегович 11б Л 10-3 7 10 2 5 5 5 5 5 5 49 2 
4 Суздальцева Екатерина Евгеньевна 11б Л 10-2 7 10 2 5 4 5 5 5 5 48 3 

 

№ 
п/п 

Фамилия  
Имя Отчество участника 

 
Класс Шифр Количество  

баллов 

Результат 
(победитель/ 
призер) 

ФИО учителя-наставника (полностью) 

1 Белякова Анастасия Сергеевна 11а Л 10-1 50 победитель    Кузякина  Марина Фёдоровна 
2 Филюшко Софья Валерьевна 11б Л 10-4 50 победитель Горельникова Юлия Алексеевна 
3 Сурин Константин Олегович 11б Л 10-3 49 призёр Горельникова Юлия Алексеевна 
4 Суздальцева Екатерина Евгеньевна 11б Л 10-2 48 призёр Горельникова Юлия Алексеевна 

 
Председатель жюри  Горельникова Ю.А.                        Подпись_______________________  
Члены жюри              Горельникова Ю.А.           Подпись_____________________Кузякина М.Ф.    Подпись_______________________                                                                  


